Государственное казенное учреждение
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

«Родник» Пильнинского района»

ПРИКАЗ

от «09» января 2017 г.                                                                                                             №38-од

с. Столбищи

Об утверждении состава
антикоррупционной комиссии

ГКУ «Социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних «Родник»

Пильнинского района» на

В  соответствии  Федеральным  законом  от  25  декабря  2008  года  №  273-ФЗ  «О

противодействии  коррупции»,  а  также  в  целях  повышения  эффективности  работы

антикоррупционной  политики  в  государственном  казенном  учреждении  «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Родник» Пильнинского района»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить антикоррупционную комиссию государственного казенного учреждения

«Социально-реабилитационный  центр  для  несовершеннолетних  «Родник»  Пильнинского

района» в составе:

Туркина Людмила Ивановна - директор ГКУ «СРЦН «Родник» Пильнинского
района», председатель Комиссии;

Пряхина Мария Игоревна - заместитель  директора ГКУ «СРЦН «Родник»
Пильнинского  района»,  ответственный  за
организационное  обеспечение  реализации
антикоррупционной  политики  в  Учреждении,
заместитель председателя Комиссии;

Башкирова Светлана Владимировна - юрисконсульт, секретарь Комиссии;

Члены комиссии:

Архипова Елена Юрьевна -  заведующая  отделением  социально-правовой
помощи Учреждения;

Дорничева Людмила Анатольевна - главный бухгалтер Учреждения;
Чилибанова Тамара Михайловна -  заведующая  отделением  социальной

реабилитации Учреждения;
Поплевичева Мария Викторовна - медсестра Учреждения;
Садова Галина Петровна - завхоз Учреждения.

2. п. 2 приказа №44 ГКУ «СРЦН «Родник» Пильнинского района» от 08.04.2013 г.

считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКУ «СРЦН «Родник»
Пильнинского района»            ______________________________________      Л.И.Туркина